Adresar pracovnikit ORP v oblasti statni pamatkova péce

., Telefon ) Zarazeni ve . ; . . . . .., ; L
Obec / adresa Pracovnik E-mail . .y Uzemi, na nichZ uplatiiuje zajem statni pamatkova péce
Pevna linka Sl. mobil strukture uradu
MPR
o Jifi Chotéborsky, DiS. 491504 318 | 604 228 018 choteborsky@broumov-mesto.cz odbor stavebniho VPR Kfinice u Broumova
tF.'\lil/IeaLsJaE;:/i::/naO;éQ, Ufadu ’a UZelmlniho PR
550 14 Broumov planov?vnlv, MPZ Broumov
pracovisté VPZ
pamatkové péce KPZ
op
MPR
VPR
Petr Slavik 494 629 670 | 724 963 244 | p.slavik@mestodobruska.cz PR
MéU Dobrugka, . Opoéno
Namésti F. L. Véka 11, Odbor rozvoje |- MPz
518 11 Dobruska mesta VPZ
KPZ
o zamku Skalka v Podbrezi
zamku Opocéno
MPR
M&U Dvir Kralové n. Ing. Tana Novakova 499 318 296 novakova.tana@mudk.cz VPR _ : _
L, NAm&sti T. G. Odbor , Eolstvi, 0 Kuks's prilehlymvkomplexem byvalého hospitalu a souborem
o plastik v Betlémé
Masaryka 38, 544 17 kultury a socidlnich = Dvir Kralové nad Labemn
Dvur Kralové nad véci =
Labem VPZ Chotéborky
KPZ
oP pamatkové rezervace Kuks — Betlém
MPR
Bc. Jan Vodak 492 105 488 vodak@horice.org VPR
M&U Hofice, Ndmésti . PR
Jifiho z Podébrad 342, Stai/ebrlnlurad ) MPZ ==
o oddéleni UP a RG
508 01 Hofice VPZ Nové Smrkovice
KPZ
opP
MPR Hradec Kralové
Ing. arch. Jan Falta 495 707 695 | 725 644 271 | Jan.Falta@mmbhk.cz VPR
Bc. Ondfej Jenik 495 707 696 Ondrej.Jenik@ mmbhk.cz PR
Ing. Ivo Kadlecek 495 707 697 lvo.Kadlecek@mmbhk.cz MPZ Hradec Kralové
Radek Mejstrik, DiS 495 707 698 Radek.Mejstrik@mmbhk.cz VPZ
Magistrat méstva Mgr. Ludmila Vasserbauerova 495 707 699 Ludmila.Vasserbauerova@mmhk.cz KPZ Bojidté bitvy u Hradce Kralové
Hradec Kralové, CSA | Bca Karolina Blazejova 495 707 693 Karolina.Blazejova@mmhk.cz Odbor pamitkové zameckého arealu ve Smificich
408, 502 00 Hradec péce zamku Karlova koruna a souboru dalSich nemovitych
Kralové kulturnich pamatek v historickém jadru mésta Chlumce nad
o5 Cidlinou
MPR Hradec Kralové
souboru nemovitych kulturnich pamatek v historickém jadru
mésta Nechanic
zamku Hradek u Nechanic
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Adresar pracovnikit ORP v oblasti statni pamatkova péce

, Telefon X Zafazeni ve 2 , e . . . L, ) L e
Obec / adresa Pracovnik — - E-mail . .y Uzemi, na nichZ uplatiiuje zajem statni pamatkova péce
Pevna linka | Sl. mobil strukture uradu
MPR Josefov
Ji¥i Svatos 491 847 259 svatos@jaromer-josefov.cz VPR
MeéU Jaromér, Zdenka Obytova 491 847 185 obytova@jaromer-josefov.vz PR
Namésti CSA 16, 551 Odbor vystavby MPZ Jaromé¥
33 Jaromér VPZ
KPzZ
OP MPR Josefov
MPR Ji¢in
VPR Vesec u Sobotky
Mgr. Lenka Vejrova 493 545 191 vejrova@muijicin.cz PR
Bc. Veronika Zezulkova 493 545 193 zezulkova@muijicin.cz Pz Sobotka
Mgr. Kristyna Vodickova 493 545 192 vodickova@muijicin.cz Zeleznice
Studeriany
VPZ =
Stidla
M&U Jigin, Zizkovo . -
A Oddéleni Kpz
namesti 18, 506 01 MPR Jigin

pamatkové péce

Jicin zamku Humprecht

Vesnické pamatkové zény Studerany

zamku v Kopidlné

op hradu Kost
zriceniny hradu Velis, zamku ve VoksSicich a kostela sv. Vaclava
ve Velisi
archeologické nemovité kulturni pamatky Hradisté Prachov
roubeného domu ¢p. 11, Brtev
MPR
Ing. Lenka Faltysova 724 277 857 Ifaltysova@muko.cz VPR
M&U Kostelec nad i
éU Kostelec na ,
ici 5 odbor Stavebni MPZ
Orlici, Palackého .y . ,
L., ufad - Zivotni VPZ
nameésti 38, 517 41 tredi
i rostiedi KPZ
Kostelec nad Orlici P =
zamku Castolovice
opP zamku Kostelec nad Orlici
zamku Doudleby nad Orlici
MPR
Mgr. Vendula Vernerova 491 405 446 v.vernerova@mestonachod.cz VPR
o, Ondrej Martin 491 405 449 o.martin@mestonachod.cz PR
MeéU Nachod, =
L . Nachod
Masarykovo ndmeésti : - =
) Odbor vystavby a MPZ Police nad Metuji
40, 547 61 Nachod , . . -
Y -y uzemniho planovani Starkov
odloucené pracovisté =
VPZ
Palachova 1393 axa
KPZ
- Nérodni kulturni pamatky Babic¢ino udoli

zamku a souboru historického jadra mésta Nachod
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Adresar pracovnikit ORP v oblasti statni pamatkova péce

Obec / adresa Pracovnik — Telefon - E-mail Zaraz'e “',I’e Uzemi, na nichZ uplatiiuje zajem statni pamatkova péée
Pevna linka | Sl. mobil struktufe Gfadu
MPR
Bc. Katefina Wohankova 493 760 202 wohankova@munovapaka.cz VPR
Meu ltlove Pvakfa, Odbor $kolstvi a PR
Dukelské namésti 39, kultury MPZ Pecka
509 24 Nova Paka VPZ Karlov u Roskopova
KPZ
OoP hradu Pecka
MPR Nové Mésto nad Metuji
Ing. Radka Skaldova 491 419682 | 736 472 600 skaldova@novemestonm.cz VPR
MéU Nové Mésto nad r\::z
Metuji, Namésti Odbor vystavby a
Republiky 6, 549 01 regionalniho i
Nové Mésto nad rozvoje kP
Metuji MPR Nové Mésto nad Metuji
oP nemovitych kulturnich pamatek "vila", "kostel sv. Barbory" a
"vySinné opevnéné sidlisté - hradisté, archeologické stopy"
MPR
Sylva Jorova 495 703 955 | 737 803 386 jorova@novybydzov.cz VPR
Mé&U Novy Bydzov, PR -
Masarykovo namésti Odbor vystavby a MPZ Novy BydZov
1, 504 01 Novy Zivotniho prostredi Pz Liber
Bydzov Vyso&any
KPZ
oP kostela sv. Stanislava ve Smidarech
MPR
Jifina Chovancéikova 494 509 153 | 736 633 159 jirina.chovancikova@rychnov-city.cz VPR
Hana JeSinova 494 509 157 | 734 443 079 hana.jesinova@rychnov-city.cz PR
MeéU Rychnov nad Odbor vystavby a Rokytnice v Orlickych horach
KnéZnou, Havlickova Zivotniho prostiedi [ P Rychnov nad Kné&znou
136, 516 01 Rychnov Usek pamatkoveé VPZ Katerov
nad Knéznou péce Pz
souboru nemovitych kulturnich pamatek mésta Rychnova nad
oP KnéZnou
zamku v Rychnové nad KnéZnou
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Adresai pracovnikiit ORP v oblasti statni pamatkova péce

) Telefon . Zarazeni ve - , sy Ll _ . & 35T
Obec / adresa Pracovnik — - E-mail . .y Uzemi, na nichZ uplatiiuje zajem statni pamatkova péce
Pevna linka | Sl. mobil struktufe Gfadu
MPR
Bc. Véra Veikova 499 803 181 | 737 697 149 veikova@trutnov.cz VPR
PR
Trutnov
MPZ Pilnikov
MéU Trutnov, Odbor vystavby, zade,r —
v e o, Dolni Vernérovice
Slovanské namésti oddéleni —
a & 353 Modry DGl
165, 541 16 Trutnov pamatkové péce -
VPZ Radvanice
Simovy chalupy
Velké Tippeltovy boudy
KPZ
- objektu ¢p. 99, k.u. Vestiev
objektu ¢p. 36 ve Studenci
MPR
Ing. Lucie Kirjakovska 499 405 707 | 739 245 511 kirjakovskalucie@muvrchlabi.cz VPR
- , Vlasta Cvanéarova 499 405 707 cvancarovavlasta@muvrchlabi.cz Odbor zivotniho PR
MéU Vrchlabi, O —
) . prostredi, Hostinné
zamek cp. 1, racovisté MPz Vrchlabi
543 01 Vrchlabi PElEnis rchiob!
pamatkové péce VPZ
KPZ
opP
Legenda: MPR méstska pamdatkova rezervace
VPR vesnickd pamdtkova rezervace
PR jind pamatkova rezervace
MPZ méstska pamatkova zéna
VPZ vesnicka pamatkova zéna
KPZ krajinnd paméatkova zéna

oP pamatkové ochranné pasmo
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